UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Aluari Pelagij de pla[n]ctu eccl[es]ie desideratissimi libri
duo et indice copiosissimo et marginarijs additionibus
rece[n]s illustrati**

Alvarus <Pelagius>

Lugduni, 1517

Septimus: q[uod] qua[n]diu papa in possessione papatus est in omnibus
[et] ab omnibus sibi obediendum est: que expresse contra deum non sunt.

urn:nbn:de:hbz:466:1-29953

vnus est caput dñs papa Joānes nec duo habet ecclia capita: quāsi monstrū. ff. de rdo. sig. queret aliquis. et de offi. lo. di. qm. Petr' aut' co-bari' accepbalus est: q' inobediens dño pape Joan. est. xciij. di. nulla ratione. Et q' ca' thedrā super quā fundata est ecclesia nedū deserit: sed inuastit quantū in eo fuerit: in ecclesia catholica nō est. xciij. di. qui cathedrā. Et q' draginta art. in p'ima parte ist' op'oris inferius amonaris declarabo Romane ecclesie potestare: dñi pape Joānis p'dicti: cuiuscumq' alteri' legis r'mi romani potestatis auctoritate r' iurisdictione. p' quos liquido apparebit Bavari' p'dicti infidelē r' schismaticū cōtra dictū dñm papā Joan. de facto r' p'perā p'cessisse.

Articulus Primus

Primus Articulus.

tertū autē et notōiū toti mundo est: q' dicitur Joānes dñs papa electus fuit cōcorditer a cardinalibus oibus papā eligere ad q's spectat. xxiij. dist. in noie dñi. lxxij. dist. si quis pecunia. de elec. licet. c. ti. vbi periculū. §. hoc sacro. Et si vn' cardinalis remaneret solus: ille p'pā pōset eligere. ff. ad municipia. sicut municipij. §. v. ff. qd' cuiusq' vniuer. sicut. §. vlt. nota. et de postula. gratum. lxx. di. forte si quis. Si nullus sup'esset cardinalis: eligeret clerus romanus. lxxij. dist. c. i. r. c. si q's ep'is. r. c. si q's p'ecunia. r' hoc tenet W'tien. et de elec. licet. Imperator: aut legitimus nedū nō Bauarus intrusus tyranus nullā potestare habet se de elec. romani pōstificis intronitrēdi. nō obstantib'. c. lxxij. di. hadrianus papa scōs. r. c. qui hadrianus. q' illud cōcessum fuit ad r'epus: r' ex causa imperatoribus: r' postmodū ab ecclesia reuocātū. vr. di. e. §. verū. cū ca. se. r. §. et bis. ad hoc faciūt. xvij. di. sat' euiderē. §. illi cū. c. si in p'ator. de hac materia p' Jmo. et de elec. qd' sicut.

Articulus Secundus

Secundus Articulus.

Et q' in possessiōe papat' fuit r' est. r' p' hoc facit de cōse. di. i. b. ergo. ibi ep'o regulariter ordinato tenete ecclesiam. C. B. Possessio etiā facti nedū iuris plurimū operat'. et de elec. querelā. de causa pos. quā olim. exp'ssum. de iure patro. consulta tionib'. op. ar. et de concef. preben. quā n'is. ibi: et si sicut antea possidebat. r' ibi. q' talis possessio r' r' p' possessio re p'sumit: nec cōpellit de titulo ostēdere nisi in casib'. vr legitur r' nota. ij. q. v. §. i. r' nota. et de procura. et in finibus. tione. in glo. sed quare.